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انُس بــا قرآن کریم موجب نشــاط و 
شادابی انسان، هم در زندگی روزمره  و هم 
موجب پاداش اخُروی خواهد شد. این کتاب 
آسمانی همان قوانین جامع هدایت انسانی 
به شــمار می آید. به همین جهت است که 
معجزه  جاوید اسلام شــمرده شده است. 
انُس بــا قرآن، یکی از برنامه های با اهمیت 
در فرهنگ و جامعه  اســلامی است و جزء 
جدایی ناپذیر دین و ایمان انسانی است؛ زیرا 
پذیرفته نیست کسی ادعای پیروی از قرآن 
داشته باشد، اما انُسی با آن نداشته باشد و از 
آن بهره نگیرد؛ نه بخواند، نه بدان عمل کند 
و چه بسا شناختی نیز از آن نداشته باشد. 

مگر می شود با مهم ترین ارمغان آسمانی 
کمتر  الهی،  کلام  مجموعــه   کامل ترین  و 
از نامه  یک دوســت و رفیق برخورد کرد؟ 
از این جهت قرآن کریــم مورد اهمیت و 
ستایش اســت که این کتاب راه سعادت و 
هدایت همیشگی را آموزش می دهد؛ زیرا 
تنها کتابی اســت که نسبت به مخاطبان 
خود اعلام مبارزه طلبی نموده است؛ یعنی 
در حقیقت )تحدی( نموده که کسی حتی 
نمی تواند ســوره ای یا ده آیه و یا مثل این 
قرآن بیاورد،چنانکه خدای تبارک و تعالی 
می فرماید: »بگــو ای پیامبراگر جنّ و انُس 
بیاورند  کتابی  مانند قرآن  متفق شوند که 
هرگز نتوانند نظیــر آن را بیاورند هر چند 
در این کار همگی پشتیبان یکدیگر باشند. 

سوره مبارکه اسراء، 88«.   
انسان هیچ گاه از انُس با قرآن بی نیاز نخواهد 
بود؛ چرا که محتوای غنی آن پاسخی به مهم ترین 
نیازهای زندگی اوست. به همین جهت، قرآن کریم 
از مؤمنان خواسته است تا قرآن را در حد توانشان 
تلاوت کرده و در انُس با این کتاب مقدس کوتاهی 
نکنند. از سوی دیگر اکثر کارشناسان علوم قرآنی 
تاکید داشته اند تلاوتی که با تدبر در آیات همراه 
نشــود، کم ثمر اســت و مانند این می ماند که 
شــخصی به گنجینه ای از طلا و جواهر گران بها 
دست یابد، ولی تنها به مشاهده و شمارش مقدار 
آن بســنده کند و اندوخته ای بر ندارد. متأسفانه 
برخی از مسلمانان به آداب مقدماتی چون تجوید، 
زیبایی صوت و... بیشتر از ادب نهایی و غایی تلاوت 
اهمیت می دهند و به تعبیری، با وجود فراگیری 
مقدمــات، خود را در آن مرحله متوقف کرده اند. 
پیشــوایان دینی ما، مسلمانان و علاقه مندان به 
قرآن را از تلاوت سرســری و زیاد خواندن بدون 
توجه به معنا برحذر داشــته و با وجود تأکید بر 
تلاوت زیاد قرآن، تأکید نموده اند که تلاوت اندک 
همراه با ترتیــل و تدبر، از زیاد خواندن همراه با 
تندخوانی بهتر و با هدف قرآن ســازگارتر است. 
قرآن کریم در آیۀ 24 ســورۀ محمد)ص(، عدم 
تدبر در آیات را نشانۀ قفل شدن قلب ها و غفلت 
دانسته است. گفتنی اســت در روایات اسلامی، 
تأکید فراوانی بر انُس کودکان و نوجوانان با قرآن 
شــده است تا آیات دل نشینش در قلب صاف و 

✔ محســن یار محمدی قاری جوان: برای انُس بیشــتر با قرآن توصیه شــده 
روایــات مربوط به اهمیــت قرآن را مطالعه کنید. معاشــرت با کســانی که انُس 
بیشــتری با قرآن دارند و موفقیت هایی نیز در این زمینه کســب کرده اند. مطالعه 
زندگانی افرادی که با قرآن زیاد ســر و کار داشــته اند. پرهیــز از گناه و توبه از 
گناهانی که در گذشته مرتکب شــده اید. گوش دادن به برنامه های زیبای قرآنی از 
صدا و ســیما و تهیه ســی دی های قرآنی که با صوت زیبا قرآن را تلاوت می کنند.

✔  محمــد عراقی طلبــه و حافظ نیمی از قرآن کریم: جمــع بین علاقه و انُس 
نتیجه مبارکی خواهد داشــت و آن همنشــین دائمی و درپــی آن تغییر رفتار، 
منش و افکار درحافظ قرآن اســت. بســی ســعادت برای انســان که به این قله 
رفیع صعــود کند. به عبارت دیگر درک همنشــینی با قرآن باعث تذکر اســت.

همنشینی با قرآن و کسب آرامش جان

جدو    ل

برترین راه انُس با قرآن، حفظ آن اســت که 
مورد سفارش بسیار بزرگان نیز قرار گرفته است. 
حفظ قرآن کریــم در صورتی که همراه با توجه 
و فراگیــری معانی و ترجمه آیات قرآن باشــد، 
جامع ترین روش انُس با قرآن است. ما باید قرآن 
را سرلوحه همه کارهای خود قرار دهیم و از انُس 
بــا قرآن کریم غفلت نکنیم. نتیجه و ثمره اصلی 
آموزش و یادگیری قرآن، خواندن روزانه آن و انُس 

دائمی با قرآن کریم است. 
محمدعراقــی طلبه و حافــظ نیمی از قرآن 
کریــم، برایمان درباره آثار و برکات انُس با قرآن 
مجید از طریق مداومــت بر تلاوت و تدبر آیات 
توضیح می دهد: »همگان می دانند که پایه حفظ 
هر مطلبی تکرار همراه با توجه و تمرکزاســت؛ 
بنابرایــن یک حافظ قرآن آیــات قرآن را بارها و 
بارها، با توجه ویژه تلاوت می کند. بدیهی اســت 
این مداومت، انُس بــا قرآن را برای حافظ پدید 
می آورد. این همان هدف نهایی از تلاوت، حفظ 
و ارتباط با قرآن است. بسیاری از آثار و برکاتی که 
برای حفظ قرآن برشمرده اند، ریشه در مداومت 

برتلاوت با توجه و تمرکزدارد.«
ایــن حافظ قرآن مجیــد در ادامه می گوید: 
»دلیل اصلی حفظ هر چیز نیاز یا محبت وعلاقه 
به آن است- که البته این خود نوعی نیاز است- به 
این حقیقت خواهیم رسید که جمع بین علاقه و 
انُس نتیجه مبارکی خواهد داشت و آن همنشین 
دائمــی و در پی آن تغییررفتار، منش و افکار در 
حافظ قرآن اســت. بسی سعادت برای انسان که 
به این قله رفیع صعود کند. به عبارت دیگر درک 

همنشینی با قرآن باعث تذکر است.« 
عراقی در تکمیــل صحبت هایش می گوید: 
»آرامش، گمشده انســان امروز است و همگان 
از طرق گوناگون در پی آنند، اما روشــن اســت 
که قرآن کریم کوتاه ترین راه و آسان ترین مسیر 
برای دستیابی به این مهم است. ایجاد این انس 
و ارتباط همراه با علاقه و عشق باعث می شود تا 
کمال همنشین در طرف مقابل تأثیر گذاشته و 
به تدریج خصوصیت پسندیده ای در حافظ قرآن 
پدید آید. بدیهی اســت دریافت این خصوصیات 
به میزان ظرفیت و اســتعداد حافظ قرآن میسر 
خواهد بود. از مهم ترین این خصوصیات آرامش و 
طمانینه ای است که در قر آن کریم موج می زند. 
از دیگر آثار قابل توجه حفظ قرآن همان اســت 
که در سخنان مقام معظم رهبری ذکر شده و آن 
»ایجاد زمینه تدبر و تفکر در آیات قرآن« است. 
به فرموده ایشان برای یک حافظ قرآن که با الفاظ 
قرآن و مفاهیم آن مانوس اســت، توجه به نکات 
ارزشمند و استخراج راهکار برای اصلاح و بهبود 
زندگی مادی و معنوی و دستیابی به حیات طیبه 
تسهیل می شود و حافظ قرآن برای جریان دادن 
ذهن در آیات قرآن از توانمندی خوبی برخوردار 
است. البته ضروری اســت برای رسیدن به این 
سطح در آموزش های حفظ قرآن، در کشور تحولی 
ایجاد شود و به گونه ای برنامه ریزی صورت پذیرد 

که این مهم تحقق یابد.«

نگاهی به ضرورت انُس با قرآن کریم و راهکارهای تقویت فرهنگ قرآنی- بخش دوم

✔  جمــال گنجــه ای قرآن 
پــژوه: هنــگام قرائــت و تدبر 
در ســوره های قــرآن کریم، دو 
نکته را باید جویا باشــیم: الف( 
یکدیگر  بــا  آیات  ارتبــاط  در 
جست و جوی  در  ب(  بیندیشیم. 
برآییم.  ســوره  محوری  مسئله 

روحانی نداشــت، احســاس نیاز به امور معنوی 
نمی کند؛ بنابراین بایــد این موانع را کنار زد؛ تا 
ندای فطرت انســان، خواسته های فطری خود را 

به گوش جان انسان برساند.«
وی ضمن اشــاره به راهکارهای احساس نیاز 
بــه تلاوت و توجه به معانی قرآن تاکید می کند: 
»روایات مربوط به اهمیت قرآن را مطالعه کنید. 
معاشرت با کسانی که انُس بیشتری با قرآن دارند 
و موفقیت هایی نیز در این زمینه کسب کرده اند. 
مطالعه زندگانی افرادی که با قرآن زیاد سر و کار 
داشته اند. پرهیز از گناه و توبه از گناهانی که در 
گذشته مرتکب شده اید؛ زیرا گناه، لذت و شیرینی 
عبادت در ذائقه انســان را از بین می برد. گوش 
دادن به برنامه های زیبای قرآنی از صدا وسیما و 
تهیه سی دی های قرآنی که با صوت زیبا قرآن را 

تلاوت می کنند.«
مراتب انُس با قرآن

امام خمینی که اهمیت فوق العاده ای به قرائت 
قرآن و انُس با آن می داد؛ با عمل خویش، مشوق 
دیگران در اهتمام نســبت به قرآن بود و آن را به 
عنوان یکی از برنامه های همیشگی خود قرار داده 
بود. از فرصت های گوناگون برای بهره مندی و انُس 
بیشتر با قرآن، استفاده می کرد. وی چنان مقید به 
خواندن قرآن بود که - هنگامی که بعد از نمازظهر 
و عصر برای ناهار می آمد - اگر در این مدت کوتاه 
چند دقیقه ای فرصت پیدا می کرد، قرآن می خواند. 

گاهی این اوقات، کمتر از دو دقیقه بود.
درباره شــیفتگی امام به قرآن، خانم فاطمه 
طباطبایی، همســر مرحوم حاج احمد آقا چنین 

پاکشــان نشسته و با گوشــت و خونشان در هم 
آمیزد. برترین راه انُس با قرآن، حفظ آن است که 
مورد سفارش بسیار بزرگان نیز قرار گرفته است.

راهکارهایی برای ایجاد نیاز به تلاوت 
هر روزه

ما مســلمانان معمولا قــرآن می خوانیم تا با 
آن به حال خوش معنوی برســیم و یا به وسیله 
آن خواســته های خود را از خداوند طلب کنیم. 
هرچند این نوع اســتفاده از قرآن اشکالی ندارد، 
اما هدف اصلی از نزول قرآن این است که انسان 
به وسیله آن خداوند را بشناسد و با آن به اوصاف 
و خصوصیات الهی پی ببرد و با شــناخت وعمل 
به احکام و دستوراتش، سعادت ابدیش را فراهم 
آورد.اگر احساس نیاز به قرآن در این راستا در ما 
به وجود آید، هرگز خستگی و دلزدگی از تلاوت 

و یادگیری به سراغ انسان نخواهد آمد.
محسن یارمحمدی قاری جوان تربیت یافته 
درصحن وســرای مسجد ضمن بیان مطالب بالا 
می گوید: »انســان هنگامی که حیات معنوی و 

نقــل می کند: »نجف که بودیم، آقا چشمشــان 
ناراحت شده بود. دکتر آمد و چشم ایشان را دید 
و گفت: »شما چند روز قرآن نخوانید و استراحت 
کنید. امام یک دفعــه خندیدند و گفتند: دکتر! 
من چشــمم را برای قــرآن خواندن می خواهم؛ 
چه فایده ای دارد اگر چشــم داشته باشم و قرآن 
نخوانم. شما یک کاری بکنید که من بتوانم قرآن 
را بخوانم. این عشق و علاقه در ماه مبارک رمضان، 
بیشتر می شد و به قرائت چندین جزء در هر روز 

می رسید.« 
تلاوت بدون تدبر در آیات،کم ثمر است

تلاوتی که با تدبر در آیات همراه نشــود، کم 
ثمر اســت و مانند این می ماند که شــخصی به 
گنجینه ای از طلا و جواهر گران بها دســت یابد، 
ولی تنها به مشاهده و شمارش مقدار آن بسنده 

کند و اندوخته ای بر ندارد.
متاسفانه برخی از مسلمانان به آداب مقدماتی 
چون تجوید، زیبایی صوت و... بیشتر از ادب نهایی 
و غایــی تلاوت اهمیت می دهند و به تعبیری، با 
وجود فراگیری مقدمات تــلاوت، خود را در آن 

مرحلــه متوقف کرده اند. پیشــوایان دینی ما، با 
وجود تاکید برتلاوت زیاد قرآن، توصیه نموده اند 
که تلاوت اندک همــراه با ترتیل و تدبر، از زیاد 
خواندن همراه با تندخوانی بهتر و با هدف قرآن 
سازگارتر است. قرآن کریم در آیۀ 24 سورۀ محمد، 
عدم تدبر در آیات را نشــانه قفل شدن قلب ها و 

غفلت دانسته است.
برای فهم بهتر قرآن لازم اســت بدانیم که با 
توجه به انسجام آیات در یک سوره،هر سوره یک 
محــور یا درس یا موعظه اصلی دارد که در واقع 
»غرض ســوره« است و اکثر آیات مختلف سوره 
درمقام تبیین این پیام اصلی هســتند. مهندس 
جمال گنجه ای قرآن پژوه برایمان توضیح می دهد: 

»ما درهرسوره، پرتکرارترین مفهوم را پیداکرده 
و آن را به عنوان محور ســخن در نظر گرفته ایم. 
هر ســوره قرآن یک واحد مستقلِ گفتاری است 
که به لحاظ موعظه بــودن حالت جُنگ را دارد 
و لــذا برای فهم بهتــر آن تفکیک به مولفه های 
تشکیل دهنده اش ضروری است. تفکیک مذکور 
باید طوری باشد که هر قسمت در درون خویش 

وحدت موضوعی داشته باشد.« 
وی ادامه می دهد: »لذا اصل اساسی در تقطیع 
متن و تشــکیل پاراگراف هــا، همگن بودن متن 
پاراگراف هایی است که به وجود می آید و تا وقتی 
که همــه عناصر و جملات و آیات یک پاراگراف 
همگن نشده اند، پاراگراف قابل تقطیع است. یعنی 
عمل تقطیع را بایــد آنقدر ادامه دهیم که همه 

عناصر آن »همگن« باشند.«
این قــرآن پژوه در تکمیــل صحبت هایش 
می گوید: » روش تفســیر ما دو محور دارد: ابتدا 
سعی می شود کشف شود محتوای هر سوره قرآن 
شامل چه موضوعاتی است؟ سپس سعی می شود 
کشف شود کدام موضوعات بیشترین حجم را در 
آن ســوره به خود گرفته است؟ ما براساس این 
دو محور الگوریتمی ساخته ایم که به کمک آن، 
پیام هر سوره به راحتی استخراج می شود.سپس 
به کمک پیامِ استخراج شده سعی می شود سوره 
بازخوانی شــود و در این حالت خودِ کاربر درک 
می کند که نسبت به قبل دارد بهتر می فهمد. از 

آن چه گفته شــد این نتیجه روشن می گردد که 
هنگام قرائت و تدبر در سوره های قرآن کریم، دو 
نکته را باید جویا باشــیم: الف( در ارتباط آیات با 
یکدیگر بیندیشــیم. ب( در جست وجوی مسئله 
محوری ســوره برآییم؛ مسئله ای که موضوعات 
متنوع- که چه بسا پراکنده تلقی شوند- پیرامون 
آن فراهم آمده اند و مقصد و مقصود مشترکی را 

دنبال می کنند.«
حفظ قرآن وآثار و برکات آن 

روایات اسلامی، تاکید فراوانی بر انُس کودکان 
و نوجوانان با قرآن دارند تا آیات دل نشینش در 
قلب صاف و پاکشان نشسته و با گوشت و خونشان 

درهم آمیزد. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
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پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498۰14 

به شناسه ملی 14۰۰615691۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی1۰1۰1۰72632

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری پیشگامان اقتصاد کیهان 
در تاریخ ۱۳۹۵/۸/۸ به شماره ثبت ۴00۳۵ 

به شناسه ملی ۱۴00۶۲۸۲0۴۵
ثبــت و امضا ذیــل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع موسســه: مطالعات مرتبط به حوزه اقتصاد و تجارت 
الکترونیــک طراحــی مدل های تجارت و کســب و کار عارضه یابــی اقتصاد برگزاری 
نشست های تخصصی در حوزه علوم اقتصادی و تجارت مطالعات اقتصادی و بازرگانی 
و در مواردی پس از اخذ مجوزهای لازم انجام شــود. )در صورت ضرورت قانونی انجام 
موضوعــات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم( - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود - مرکز اصلی موسسه: تهران خیابان استاد مطهری شماره 284 واحد اول کد 
پســتی 1588645116 - سرمایه موسسه: مبلغ 10/000/000ریال می باشد. - اولین 
مدیران موسسه: مجیدرضا حریری به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شماره 
ملــی 0046365151 دارنده 2/000/000 ریال سهم الشــرکه- مجیدرضا حریری به 
ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 0046365151 دارنده 2/000/000 ریال 
سهم الشــرکه- اسدالله عســگراولادی به ســمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 
0038321319 دارنــده 2/000/000ریال سهم الشــرکه- مصطفی مالکی تهرانی به 
ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره ملی0068841116 دارنــده 2/000/000ریال 
سهم الشــرکه- ابوالحســن خلیلی به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 
0439591074 دارنده 2/000/000ریال سهم الشرکه- هرویک یاریجانیان نماگردی 
به ســمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 0068774389 دارنده 2/000/000ریال 
سهم الشــرکه بعنوان اعضاء هیئت مدیــره برای مدت نامحدود انتخــاب گردیدند.- 
دارندگان حق امضا:  امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه 
با مهر موسســه معتبر می باشــد. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه )در صورت 

ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 1۰1۰278۰24۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاریخ: ۹۶/۳/۱۸

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مصرف طلاب و کارکنان 

جامعه المصطفی العالمیه نوبت اول
به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی مصرف طلاب و کارکنان جامعه المصطفی 
العالمیه )کوثر( می رســاند جلسه مجمع عمومی عادی شــرکت تعاونی رأس ساعت 
16 روز چهارشــنبه مورخه 96/4/14 در محل ســالن قدس مجتمــع آموزش عالی 

امام خمینی)ره( واقع در میدان جهاد برگزار می گردد.
لازم به ذکر است:

1- داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسی تعاونی می بایستی حداکثر ظرف مدت 
7 روز از تاریــخ انتشــار آگهی مجمع نوبت اول با همراه داشــتن مدارک لازم به اداره 

تعاون و رفاه ستاد مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند.
2- ضمنــا هر یک از اعضاء جهت معرفی نماینــده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور 
حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یکدیگر )عضو و نماینده( 
حداکثر تا تاریخ 1396/4/10 به محل اداره تعاون و رفاه ستاد مراجعه تا پس از احراز 

هویت و تائید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.
3- هر عضو این امکان را دارد که وکالت سه نفر دیگر از سهامداران را نیز برعهده بگیرد.

دستور جلسه: 
1- ارائه گــزارش هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت. 2- اســتماع گزارش بازرس 
در خصوص ســال مالی 95. 3- گزارش مدیرمالی شــرکت و موسسه حسابرسی در 
خصوص فعالیت های شــرکت تعاونی 4- تصویب بودجه پیشــنهادی ســال 1396. 
5- طرح و تصویب صورت های مالی ســال 95. 6- انتخابات هیئت مدیره جهت دو 
نفــر اعضای اصلی و 2 نفر اعضای علی البدل. 7- انتخابات بازرس اصلی و علی البدل 
8- تصویب طرح توســعه فروشــگاه )زمین(. 9- تصمیم گیری در خصوص پذیرش 
عضو جدید. 10- انجام ســایر وظایفی که قوانیــن و مقررات برعهده مجمع عمومی 

قرار می دهد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی 


